PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

                                                        EXTRATO DO EDITAL Nº 075/2014
                                                        REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
O MUNICÍPIO DE PELOTAS TORNA PÚBLICO Edital que divulga a nova data da Prova de Aptidão Física, para os
candidatos ao Concurso nº 1 de AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE, que será realizada no dia 14/06/2014, às
13h30min,  no  Instituto  Federal  de  Educação  Ciência  e  Tecnologia  Sul  Riograndense,  sito  à  Praça  Vinte  de
Setembro, 455 (entrada pela área esportiva), Centro, no Município de Pelotas. Edital na íntegra está disponível na
pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da  Secretaria Municipal de Gestão  Administrativa e
Financeira, na rua Gal. Osório, 918 e nos sites  www.objetivas.com.br e www.pelotas.com.br.  Pelotas/RS, em 04
de junho de 2014.
EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE - Prefeito Municipal.  Registre-se publique-se
TIAGO BÜNDCHEN -  Chefe de Gabinete do Prefeito

http://www.objetivas.com.br/